第１号様式

  年   月   日

袖ケ浦市消防長  様

事業主  住所

    氏名

設計士  住所

    氏名

    電話

事前協議終了に伴う承認申請書

「袖ケ浦市宅地開発事業指導要綱」に基づく消防水利について、袖ケ浦市

消防本部警防課との協議を     年   月   日をもって終了いたしまし

たので、下記のとおり提出いたします。

つきましては、事前協議の内容を遵守し、事業施工いたしたいと存じます

ので、承認くださいますようお願い申し上げます。

なお、協議内容に若干でも変更が生じた場合、必ず連絡のうえ再協議いた

します。

記

１  提出書類  （１）  協議内容記載表

（２）  添付図面  ア  案内図

        イ  土地利用計画図

        ウ  防火水槽平面図

        エ   〃   断面図

        オ   〃   配筋図

        カ   〃   計算書

２  提出部数   各３部（正１部・副２部）

協 議 内 容 記 載 表

連 絡 協 議 会        年   月   日

事 業 名 称

申 請 地

事 業 主

住 所

氏 名

設 計 者

住 所

事業者名

担当者名 電話       FAX

適 用 内 容 □宅地開発事業   □中高層建築事業   □その他（      ）

予 定 建 築 物

の 用 途

□宅地開発事業 ＝    戸

□中高層建築事業 ＝    戸

ﾌｧﾐﾘｰﾀｲﾌﾟ    戸・ﾜﾝﾙｰﾑ    戸

事務所      戸・店 舗    戸

□その他     ＝

土 地 ・ 建 物

利 用 計 画

総敷地面積 住 宅 用 地 建 築 面 積 総延床面積 ･地上  階建

･地下  階建

･     ｍ
㎡ ㎡ ㎡ ㎡

消 防 水 利  □ 充足地域       □ 不足地域

防 火 水 槽 の

規 模 ・ 構 造

□  ４０㎥

□ １００㎥

□空地用水槽  □２次製品防火水槽（         ）

        □現場打ち防火水槽（         ）

□地中ばり水槽

取 水 口 □吸管投入口（    個所）  □採水口（    個所）※点検口付

そ の 他

・ 吸管投入口の蓋は、それが防火水槽とわかるよう黄色で塗装します。な

お、防火水槽を市に移管する場合は、蓋は市指定のものを使用します。

・ 吸管投入口には、転落防止等の措置を行います。

・ 水利標識は、水利の所在を明示するため、見やすい位置に設置します。

・ 充水時には、必要に応じて安全確保員及び必要備品を用意し、事故防止

には万全を期します。

特 記 事 項

袖ケ浦市消防本部

指 示 事 項 等

袖ケ浦市消防本部警防課警防班